

TENDER NOTICE - CMH RAWALPINDI
FOR CLOSED FRAMEWORK AGREEMENT (CFWA) FOR PROCUREMENT OF
DISPOSABLE ITEMS FOR FY 2026-27

Sealed Quotations (**Single Stage – Two Envelopes**) are invited from Licensed Suppliers / Distributors and Companies registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan. All Firms must be registered with Income Tax, Sales Tax Department and be on active list of Federal Board of Revenue for purchase of Medical Stores (Disposables Items) for **Financial Year 2026-27**.

Details of bidding documents; comprising Terms and Conditions & list of items are available at **Procurement Dept office CMH Rawalpindi** and the same can be obtained on any working day during office hours.

The last date for deposit of tender is **09 Apr 2026 till 1000 hrs** and should be deposited to Incharge Procurement office CMH Rawalpindi. Technical proposals will be opened on the same day i.e. **09 Apr 2026 at 1100 hrs** in the presence of authorized Representatives of bidders. CMH Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33 (1).

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

The sealed tender bids must comprise of a single package containing three separate envelopes as per PPRA Rules 36b: -

The bid shall comprise of a single package containing three separate envelopes the **'Financial Proposal'** the **"Technical Proposal"** and the **"CDR"**.

For further information, please contact Incharge Proc CMH Rawalpindi on
Telephone: 31451 Ext 282 / 284
PTCL No. 051-9270163


Officer Incharge
Proc CMH Rawalpindi

ٹینڈرنوٹس۔ سی ایم ایچ راولپنڈی

برائے خریداری ڈسپوزیبل آئٹمز کلوز فریم ورک ایگریمنٹ (CFWA)، برائے مالی سال 2026-27

کمانڈنٹ کمانڈ ملٹری ہسپتال راولپنڈی کو خریداری ڈسپوزیبل آئٹمز کی فراہمی کیلئے منسٹری آف ہیلتھ گورنمنٹ آف پاکستان کے ساتھ رجسٹرڈ اچھی شہرت کے حامل کمپنیز، فرمز، سپلائرز سے برائے مالی سال 2026-27 کے لئے (ڈسپوزیبل) ایک لفافے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحدہ علیحدہ سیل بند پیشکش مطلوب ہیں۔ تمام فرمز انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ اور وفاقی بورڈ آف ریونیو کے ٹیکس ادا کرنے والوں کی فہرست میں اندراج ہوں۔ شرائط و ضوابط پر مشتمل فارمز انچارج پروکیورمنٹ سی ایم ایچ راولپنڈی سے کسی بھی دن دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ خریداری ڈسپوزیبل کے ٹینڈر جمع کرنے کی آخری تاریخ 09 اپریل 2026، بوقت 10 بجے دن یا اس سے پہلے تک ہے اور ٹینڈر اسی دن 11 بجے فرموں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ کمانڈ ملٹری ہسپتال، راولپنڈی تمام ٹینڈرز کو PPRA رول (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مسترد کر سکتے ہیں۔

یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہوگا۔

کسی بھی معلومات کے لیے سی ایم ایچ راولپنڈی کے پروکیورمنٹ آفیسر انچارج سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

PPRA Rules 36b کے مطابق سیل شدہ ٹینڈر ایک بڑے سنگل لفافے میں بند ہونا چاہئے جس کے اندر تین الگ الگ لفافے ہوں گے۔

ایک لفافے کے اوپر Technical Proposal دوسرے لفافے کے اوپر Financial Proposal اور تیسرے لفافے کے اوپر

CDR لکھا ہونا چاہئے۔

فون نمبر: 8000-31451 Ext-282

PTCL No: 051-9270163

پروکیورمنٹ آفیسر انچارج سی۔ ایم۔ ایچ۔ راولپنڈی